Rally 4 Regioni

Stradella (PV) 5 - 6 luglio 2019

PROGRAMMA

Localita data ora
1° Riunione CC.SS clo Direzione gara — P.zza Trieste — Stradella (PV) 05-07-2019  08.30
Distribuzione Road Book  c/o Agri Office — P.zza Foro Boario 33 29-06-2019  08.00 15.00

Santa Maria della Versa (PV)
Briefing 05-07-2019  13.00

Obbligo presenza equipaggio al completo

Ricognizioni

Con vetture di serie
Shakedown

Orari Prove Speciali
P.S.1-2
P.S.3-6 Oliva Gessi
P.S. 47 Diga Valtidone
P.S.5-8 Valdamonte

Targhe - numeri gara

Verifiche Sportive
Verifiche Tecniche

Ordine di partenza 1°
giorno

Partenza Tappa 1

Arrivo finale

Direzione Gara

Sala Stampa

Albo Ufficiale di Gara
Pubblicazioni Classifiche
Parco Chiuso

Premiazione

Citta di Casteggio — Rally Club Oltrepo

c/o Direzione gara — P.zza Trieste — Stradella (PV)

c/o Direzione gara — P.zza Trieste - Stradella (PV)

P.zza Trieste — Stradella (PV)

c/o Direzione gara — P.zza Trieste — Stradella (PV)

Piazza Trieste — Stradella (PV)

Piazza Trieste — Stradella (PV)

Piazza Trieste — Stradella (PV)

Piazza Trieste — Stradella (PV)

c/o Direzione gara — P.zza Trieste — Stradella (PV)
c/o Direzione gara — P.zza Trieste - Stradella (PV)
P.zza Caduti e Dispersi in Russia - Stradella (PV)

c/o Palco arrivo — P.zza Trieste — Stradella (PV)

29-06-2019
30-06-2019
05-07-2019

05-07-2019
06-07-2019
06-07-2019
06-07-2019
05-07-2019

05-07-2019

05-07-2019

05-07-2019

05-07-2019
06-07-2019
5-6 luglio 2019

5/6-07-2019

06-07-2019

08.30
08.30
13.30

19.30
13.39
14.23
15.17
09.00

09.00

09.30

14.30

17.23

20.4¢

20.49
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19.00
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